|

562
. | - e/

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIO

Rep. Partic. Settore n. 11%  det11.11.2015 Rep. Gen. n. &"[ del U j /)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA LEASYS SPA

IL RESPONSABILE
VISTI:

s |a fattura relativa al noleggio deli’auto Fiat Bravo 1.6 in dotazione al comando di polizia
Municipale nr. 0000201530013789 del 06.11.2015 (canone locazione DICEMBRE 2015),
pervenuta al ns. prot. n® 8463 del 10.11.2015;

e gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
*nei comuni privi di personaie di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a segurto di provved:mento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o def servizi”;

e il decreto n® 14 del 16.02.2015 con il quale if Sindaco ha attribuito al sottoscritto
i'incarico di responsabile del presente settore;
e il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinarnento

degli enti locali” e successive modificazioni;
it regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi;
it contratto allegato;
'art. 184 del D.Lgs. 267/2000
il CIG numero: Z0D11C6159;
s il vigente regolamento di contabilité
CONSIDERATQO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

& 2 ¢ 0

DETERMINA:

di LIQUIDARE
e per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta Leasys SpA la somma di € 420,77
relativa al canone di DICEMBRE 2015, come convenuto nellimpegno assunto e dal
contratto allegato;
e ('IVA, pari ad € 92,57, direttamente all’'erario, ai sensi dellart. 17-ter dei DPR n°
633/72.
L'ufficio di ragioneria verifichera la rispondenza della presente liquidazione con la certificazione
dei crediti rilasciata ai sensi del DL 35/2013 e rimodulera la certificazione dei crediti mediante
la sottrazione dei corrispettivi importi. "Q}
Allegati: n° 1 copia fattura, copia della determina di impegno e contratto. Q)
Succive, 11/11/2015 . K
&)

dott. 4 n;‘- MAINI

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVQO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA I RESP JA B
'emissione delfmandato di pagamento a favore del creditore soprajidgntifiggy
suindicato.

e
Succivao,..../. ‘_, jgﬁ// dott. Saivd

PUBBLICAZIONE ALL'ALBOD PRETORIO
Il sottdscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente

] determmaz:one & stata pubblicata in copia conforme ali‘originale aII’A@&hB Eﬁﬁ@ﬁ@melm

data con n. del R b ICREIQH g Per
rimanervi quindici giorni consecutivi, AM\!I\KTR'\TI laj A

SUCCIVO, eveeseeeeavanns dott. Salvét)o%é.m'pmlg@(}jlgelﬂ)




